eodem loco. quia sic inter eis convenit. Acto no

z minato loco Modicia.

Signum manus suprascripti Adelgisia qui hanc can

tulam comutacionis ut supra fieri rogavitp et ei re

lecta est.

rPado diaconus missus fui ut suprap et subscripsi.

Angelbertns judex domui imperatoris extimavi et

subscripsi.

Arnulfus de Modicia extimavi et subscripsi.

Signum manus Adelbertij filius quondam .lohannis

de nominato loco Modicia. qui Super ipsis rebus ac

cessit et extimavi ut supra.

Petrus notarius domui imperatoris extimavi et

subscripsi.

Signum manibus Magnoni et Arnulfii isti habita

tores eodem loco Modiciap pater et filiusa testes.

Signum manibus Landulfi a filius quondam ber

tericij et ursoni filius quondam Martinonie isti de

nominato loco Modiciaa testis

llominicus rogatus subscripsi.

Anfredus notarius scripsip post tradita complevi

et dedi.

i- ligo Suifredus notarius filius bonardi bazi de

burgo. . . . . . . hoc exemplum ab autentico exemplavL

et sicut in isto legitur exemplo. legitur et in illo.

et abbatia sancti .loliaunisj misso domni l/valperti c prelcr litteras plus minusve

reverentissimi sancte mediolanensis fecclesiej archie

piscopusjuna simul cum eundem Adelgisus comuta

tore .et cum bonos extimatores homines a quorum

nomina subter legunturg quibus ipso misso rebus

ipsis previdi . et ipsis extimatores extimaveruntiet

unc seu dixerunta melioratis et ampliatis rebus re

ciperet ipse Arifretus archipresbiter et custus a parte

ipsius ecclesie et habbatie sancti .lohannis habendum

ub eundem Adelgisus comutatori sum quam ei darety

et hac comutacio inter eis legibus fieri posset. blis

autem rebus superius dictis vel comutatis cum su

perioribus et inferioribus earump cumifinibus et ac

cessionibus earum in integrum ab hac die presentis

quis qualiter ut supra a parte in comutatione rece

peruntp habere et possidere debeant1 et faciant exinde d

pars parti cum heredibus et successoribus suorum

jure proprietario nomine. canonice et legali ordine

quicquid voluerintp sine omni uni eorum alterius

eorumque heredes vel successores contradictione lit

taliter sibi unus alteris comutacionis nomine tradi- i

derunt p et spoponderunt se sibi unus alteris ipsis

comutatores una cum heredibus et successoribus

suorum nominatis rebusjquiscout supra in comuta

cione dederunt in integrumy omni tempore ab omni

contradicente homine defensare iusta lexg dequibus

et penam inter se posuerunt 1 ut quis ex ipsis aut

heredes vel successores eorum se de hac comuta